
Página 20270Número 112 Viernes, 17 de mayo de 2013

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Cartagena

7701 Decreto de la Alcaldía-Presidencia, sobre caducidad en el Padrón Municipal de Habitantes.

Por el presente se hace público el siguiente Decreto de la Alcaldía-Presidencia, sobre caducidad en el padrón 
de habitantes:

Decreto: En Cartagena, a 18 de abril de 2013

En uso de las facultades que me confiere el artículo 124.4.ñ de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de 
las Bases del Régimen Local y a tenor en lo dispuesto en la Resolución de 28 de abril de 2005 de la Presidencia 
del Instituto Nacional de Estadística y del Director General de Cooperación Local por la que se dictan instrucciones 
técnicas a los ayuntamientos sobre el procedimiento para acordar la caducidad de las inscripciones padronales de 
los extranjeros no comunitarios sin autorización de residencia permanente que no sean renovadas cada dos años 
y en la Resolución de 1 de Abril, de la Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y del Director General 
de Cooperación Territorial, por la que se dictan instrucciones técnicas a los ayuntamientos sobre la gestión y 
revisión del Padrón Municipal. Habiendo sido practicada notificación infructuosa y/o no habiendo acudido los 
interesados a formalizar su Renovación en la Inscripción Padronal.

He resuelto

Declarar que las siguientes inscripciones padronales han caducado y por tanto se acuerda su baja en el 
Padrón Municipal de Habitantes de este municipio, cuya fecha de efectos será, a tenor en lo dispuesto en la 
Ley 30/1992 de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, la de publicación del presente Decreto en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

 

 

Por el presente se hace público el siguiente Decreto de la Alcaldía-Presidencia, sobre caducidad en el 
padrón de habitantes: 
 
 
DECRETO: En Cartagena, a 18 de abril de 2013 
 
 En uso de las facultades que me confiere el artículo 124.4.ñ de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, 
reguladora de las Bases del Régimen Local y a tenor en lo dispuesto en la Resolución de 28 de Abril de 2005 
de la Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y del Director General de Cooperación Local por la que 
se dictan instrucciones técnicas a los ayuntamientos sobre el procedimiento para acordar la caducidad de las 
inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios sin autorización de residencia permanente que no 
sean renovadas cada dos años y en la Resolución de 1 de Abril, de la Presidencia del Instituto Nacional de 
Estadística y del Director General de Cooperación Territorial, por la que se dictan instrucciones técnicas a los 
ayuntamientos sobre la gestión y revisión del Padrón Municipal. Habiendo sido practicada notificación 
infructuosa y/o no habiendo acudido los interesados a formalizar su Renovación en la Inscripción Padronal. 
 
HE RESUELTO 
 
 Declarar que las siguientes inscripciones padronales han caducado y por tanto se acuerda su BAJA en 
el Padrón Municipal de Habitantes de este municipio, cuya fecha de efectos será, a tenor en lo dispuesto en la 
Ley 30/1992 de 26 de Noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, la de publicación del presente Decreto en el Boletín Oficial de la Región de Murcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Apellidos y Nombre Dirección F. Nacimiento Documento 

ABBAD , MOUSSA LOS PEDRO ANTONIO Nº 10 15/10/1982 PERMISO DE RESIDENCIA: X6815351Z 

ABDELLAOUY , MOHAMMADINE C/ LIZANA Nº 4 3º D 22/04/1979 PASAPORTE: T423075 

ABDELSALAM ELSHIKH ALY , ABDELSALAM ELSAYED C/ CARLOS III Nº 55 2º B 07/05/1962 PASAPORTE: A01996098 

ABDI , MOSTAPHA LOS VIDALICOS Nº 25 15/10/1973 PERMISO DE RESIDENCIA: X9431824F 

ABOAGYE , PATRICK KOFI C/ OCEANO ARTICO Nº 4 1º E 19/01/1979 PASAPORTE: H2560834 

ACUÑA CORDOVA , SILVESTRE MELANIO C/ JUAN DE LA CUEVA Nº 10 2º B 02/01/1964 PERMISO DE RESIDENCIA: X9565208Z 

ADERIBIGBE , THEOPHILUS PZA LAS DESCALZAS Nº 5 2º B 21/10/1987 PASAPORTE: H2429261 

AGUERO RAMOS , BELKIS DE LA LUZ C/ CARLOS III Nº 8 ESC 1 2º E 04/09/1953 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1475100D 

AGUINAGALDE DE SILVERO , M. DOMITILA C/ SERRETA Nº 7 2º 19/02/1976 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0573922V 

AGURTO RIVERA , PABLO SEBASTIAN AVDA DE AMERICA Nº 4 2º C 17/12/1968 PERMISO DE RESIDENCIA: X8602651F 

AHAMDOUCHE , LAHCEN C/ PEDRO DIAZ Nº 10 B E 01/01/1970 PASAPORTE: W920815 

AHMAD , IFTIHHAR C/ JORGE JUAN Nº 9 3º I 28/11/1976 PERMISO DE RESIDENCIA: X9731083J 

NPE: A-170513-7701



Página 20271Número 112 Viernes, 17 de mayo de 2013

 

 

Apellidos y Nombre Dirección F. Nacimiento Documento 

AIT ELHAJ , HASSAN C/ CORREOS Nº 23C 01/01/1976 PERMISO DE RESIDENCIA: X4019960C 

AIT SAID , MORAD LA MAGDALENA Nº 64 D 18/08/1981 PERMISO DE RESIDENCIA: X9160974M 

AKASRI , ABDELAAZIZ C/ SAN JOSE Nº 2 25/09/1969 PERMISO DE RESIDENCIA: X5532147A 

ALEX , KYERE C/ HERMANOS PINZON Nº 56 1º D 08/05/1971 PASAPORTE: H2031496 

ALI , JABED C/ MAR ADRIATICO Nº 1 2º C 19/04/1988 PASAPORTE: AA5167627 

ALVES CORREIA , M. MAGDALENA C/ LIZANA Nº 9 23/07/1971 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1844447E 

AMINE , ABDENNACEUR C/ SAN AGUSTIN Nº 21 01/01/1973 PASAPORTE: U315243 

AMLATA , ABDELKADER C/ NORTE Nº 7 01/01/1977 PERMISO DE RESIDENCIA: X8849610S 

AMRANE , EL HASSANE C/ LAS AZOTEAS Nº 59 03/03/1985 PERMISO DE RESIDENCIA: X9318515L 

AMRANI , AHMED LOS BALANZAS Nº 16 11/05/1990 PASAPORTE: JL0321817 

AOURARH , MOHAMED AVDA PLAYA HONDA Nº 79 24/01/1981 PASAPORTE: HJ5307084 

ARAVENA HERRERA , BELEN ALEJANDRA C/ DEL BOSQUE Nº 20 1º B 18/06/2004 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1229135Y 

ARAVENA HERRERA , JAVIERA IGNACIA C/ DEL BOSQUE Nº 20 1º B 10/11/1998 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1229111M 

ARAVENA HERRERA , MATIAS ALEXIS C/ DEL BOSQUE Nº 20 1º B 22/12/2008 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1229168Q 

AROS SAAVEDRA , KARINA ANDREA C/ DEPOSITO DE AGUA Nº 2 BQ 1 2º A4 25/12/1978 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0843803Q 

ATMANI , ABDELGHANI C/ CASAS DE CANDELA Nº 19 01/01/1970 PERMISO DE RESIDENCIA: X7085795R 

AYADA , ABDERRAHEM C/ SERRETA Nº 10 1º 27/11/1976 PASAPORTE: W664785 

AYADI , NAZIHA AVDA COLON Nº 61 1º D 01/01/1956 PASAPORTE: ZU8568083 

AZAROIL , MOHAMMED MOLINO DERRIBADO Nº 10 01/01/1975 PERMISO DE RESIDENCIA: X8830256G 

AZAROIL , OUTMANE C/ SAN FERNANDO Nº 52 3º 03/10/1984 PERMISO DE RESIDENCIA: X9120186L 

AZOU , MIMOUN C/ SAN FERNANDO Nº 52 1º 22/12/1971 PERMISO DE RESIDENCIA: X3921795L 

AZZOUZ , ABDERRAZAK C/ MANUEL BOBADILLA Nº 14 05/01/1981 PERMISO DE RESIDENCIA: X9047776J 

BABAAZI , NAJIB C/ NORTE Nº 7 08/12/1953 PASAPORTE: P659168 

BACARREZA ALBA , EDISON DEYBER C/ LA SEÑA Nº 5 2º I 12/11/1974 PASAPORTE: 4748805 

BACARREZA GUZMAN , STACY MICHELLE C/ LA SEÑA Nº 5 2º I 30/04/2000 PASAPORTE: 4076591 

BACHIREN , ACHIMAA C/ MONTSERRAT Nº 5 2º I 03/01/2011  

BACHIRI , AZIZ LAS CASICAS Nº 11 12/03/1990 PASAPORTE: W744405 

BAGHAT , FARID LOS PEREZ DE ABAJO Nº 28 23/05/1983 PERMISO DE RESIDENCIA: X4786456H 

BALI , EL HASSANE LO AUDITOR Nº 9 23/03/1975 PASAPORTE: T881762 

BARRI , HASSAN C/ LEON XIII Nº 9 07/01/1981 PASAPORTE: W781459 

BASIUK , TETIANA C/ GENERALIFE Nº 4 1º F 22/08/1979 PASAPORTE: EC428375 

BASSOU , RACHID C/ PUERTO RICO Nº 13 19/02/1979 PASAPORTE: T821823 

BEKHAKH , ABDELHAK C/ BARDIZA Nº 51 12/06/1988 PASAPORTE: QM9063513 

BEKKAR , ABDELILAH C/ DOCTOR MARAÑON Nº 1C 12/06/1995 PASAPORTE: W104771 

BELKACEM , FATIMA C/ MONTANARO Nº 4 2º D 31/01/1983 PASAPORTE: YA8275169 

BELKACEMI , NAJAT C/ CORREOS Nº 29 30/12/1987 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1112993Z 

BELKASMI , ABDERRAZZAK C/ BARDIZA Nº 51 01/01/1979 PASAPORTE: W847133 

BELKHARROUBI , NOURREDDINE LO CABEZUELA Nº 4 08/03/1987 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0962323V 

NPE: A-170513-7701



Página 20272Número 112 Viernes, 17 de mayo de 2013

 

 

Apellidos y Nombre Dirección F. Nacimiento Documento 

BELLAJROU , ZAKARIAE C/ ALCALDE SERRAT ANDREU Nº 3 3º I 23/04/2009 PASAPORTE: X285425 

BELLAKHDAR , MOHAMMED C/ PUERTO RICO Nº 15 01/01/1970 PERMISO DE RESIDENCIA: X8666953R 

BEN LAMKADDEM , MOHAMMED C/ ALHUCEMAS Nº 6 1º I 20/12/2010 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1693483F 

BENARBIA , HMIDA AVDA DE MURCIA Nº 10 2º D 02/12/1986 PASAPORTE: R022141 

BENCHIBA , MOURAD C/ FLORENCIO DIAZ Nº 2 18/04/1983 PERMISO DE RESIDENCIA: X8583529K 

BENCHLHA , RACHID C/ MONTANARO Nº 4 3º I 01/01/1977 PERMISO DE RESIDENCIA: X9021947J 

BENGUAD , HOUMMAD C/ JESUS GURIDI Nº 24 01/01/1963 PERMISO DE RESIDENCIA: X8346258H 

BENNANI , DRISS C/ MONTANARO Nº 4 3º I 01/01/1974 PASAPORTE: VS9249636 

BENNOUIS , BRAHIM C/ CONTINENTAL Nº 5 1º I 09/07/1989 PERMISO DE RESIDENCIA: X7970645H 

BENRHACHOUA , MOHAMMED CMNO LOS GUTIERREZ Nº 13 E 17/10/2010 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1579083D 

BENTAHAR , SANAE C/ MADREPERLA Nº 30 3º D 23/07/1992 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1393804H 

BERTANI , MOHAMMED LO MORAGO Nº 11 05/07/1983 PASAPORTE: FI2973508 

BJAOU , ILHAM LOS ROSIQUES Nº 3 06/09/1974 PASAPORTE: YL1836941 

BOATENG , JAMES PZA DOCTOR CASIMIRO BONMATI Nº 6 4º B 02/02/1991 PASAPORTE: H2561081 

BORASHVILI , NINO C/ AMATISTA Nº 1 2º I 19/06/1984 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1802020F 

BORGES CATALDO , VITOR C/ ANDINO Nº 7 1º I 01/08/1997 PASAPORTE: CV124466 

BOUANNOUNOU , YOUSSEF AVDA DE SAN JAVIER Nº 16 01/01/1979 PASAPORTE: X108018 

BOUBOUCHE , ASSIA C/ SAN FERNANDO Nº 49 1º 12/09/1985 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1346832N 

BOUCHAKOUR , LAID EL ESPARRAGUERAL Nº 4 26/01/1973 PASAPORTE: 03053476 

BOUCHEBTI , NOUHAYLA C/ ROMA Nº 3 B A 05/11/2004 PERMISO DE RESIDENCIA: X9422796H 

BOUCHINAFA , BOUCHINAFA C/ PUERTO RICO Nº 15 01/01/1981 PERMISO DE RESIDENCIA: X9081275R 

BOUCHNAFA , HAFID C/ PUERTO RICO Nº 15 20/03/1979 PERMISO DE RESIDENCIA: X9081205T 

BOUCHTITA , RKIA LAS CASICAS Nº 11 15/08/1980 PERMISO DE RESIDENCIA: X9139919H 

BOUHADDIOUI , ZAKARIA AVDA PLAYA HONDA Nº 79 10/03/1981 PASAPORTE: W473770 

BOUHLAL , MERYEM C/ PIRINEO Nº 21 3º C 04/02/1986 PASAPORTE: YT4149049 

BOUKHLOUF , MOHAMMED C/ ROTA Nº 3 16/12/1983 PASAPORTE: W536079 

BOULEGHCHA , MOHAMED SBDA SAN DIEGO Nº 23 3º 18/05/1976 PERMISO DE RESIDENCIA: X9296031Y 

BOUMANSOUR , ZOUBIR C/ MONTANARO Nº 4 3º I 09/03/1980 PERMISO DE RESIDENCIA: X8821933F 

BOUMAZA , MOHAMED C/ CUATRO SANTOS Nº 29 2º 23/05/1986 PASAPORTE: 8604200 

BOUNNAH , HICHAM C/ DOCTOR TAPIA MARTINEZ Nº 17 2º 27/09/1978 PASAPORTE: 4760671 

BOUNOUA , SAFYA C/ ARIAS Nº 2 2º D 04/11/1979 PERMISO DE RESIDENCIA: X9372454T 

BOURHYM , ABDELMAJID C/ TIRSO DE MOLINA Nº 8 1º 1 24/04/1987 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1097066A 

BOUSAADA , MOHAMMED C/ NORTE Nº 7 01/04/1970 PERMISO DE RESIDENCIA: X8848249B 

BOUSBIA , LAILA C/ LA SUIZA Nº 6 01/01/1989 PASAPORTE: T236228 

BOUTA , BAHIJA C/ GOLETA Nº 10 16/01/1982 PASAPORTE: ZO8139026 

BOUTCHICH , MOHAMED C/ ALCALDE ANGEL MORENO Nº 19 18/07/1970 PASAPORTE: W684511 

BOUTIMZINE , MOHAMMED C/ GOLETA Nº 10 07/11/1982 PASAPORTE: N521333 

BOUTOUIL , AMIRA C/ MONTANARO Nº 4 3º I 24/01/2011 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1676375B 

NPE: A-170513-7701



Página 20273Número 112 Viernes, 17 de mayo de 2013

 

 

Apellidos y Nombre Dirección F. Nacimiento Documento 

BRYK , OLHA ALAM DE SAN ANTON Nº 30 4º I 11/05/1972 PERMISO DE RESIDENCIA: X9401039L 

BURGOS BURGOS , JANNET ALEXANDRA C/ TOMAS BLANCA Nº 14 24/05/1976 PASAPORTE: 0918617523 

CARVAJAL CARVAJAL , GIMENA JEIDY C/ PINTOR BALACA Nº 14B 4º A 29/01/1979 PERMISO DE RESIDENCIA: X8625284P 

CHAARI , MOUSSA C/ SAURA Nº 25 2º I 25/11/2010 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1659496Z 

CHACALTANA LUNA , JORGE LUIS AVDA DE AMERICA Nº 10 8º B 20/02/1972 PERMISO DE RESIDENCIA: X9646873Y 

CHAHI LAKHAL , MALAK C/ CARLOS V Nº 1 ESC 1 12º I 11/08/2007  

CHAKER , MARWAN C/ CRUCERO Nº 24 21/10/2010 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1581931M 

CHAKER , MOURAD C/ CRUCERO Nº 24 03/01/1979 PERMISO DE RESIDENCIA: X7779867W 

CHAMBI , MERIEM URB LAS REINAS 1 Nº 1 31/08/1970 PASAPORTE: 8746585 

CHARCA COARITE , ELSA C/ ALMIRANTE BALDASANO Nº 8 ESC 1 1º B 18/10/1963 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0962100R 

CHARIOUNE , KAOUTAR C/ COSTA RICA Nº 6 26/10/1980 PERMISO DE RESIDENCIA: X6216584Y 

CHEGORNA , LIUBOV C/ ZAFIRO Nº 13 2º D 11/06/1955 PASAPORTE: EH063619 

CHRIF , BENYOUSSEF C/ OVIEDO Nº 7 2º D 06/11/1984 PERMISO DE RESIDENCIA: X8335318A 

CONSTANZO ROJAS , EDGARDO WILFREDO C/ DEPOSITO DE AGUA Nº 2 BQ 1 2º A4 29/09/1974 PERMISO DE RESIDENCIA: X9963855W 

CONZA VEGA , PORFIRIO NEPTALI C/ PINTOR BALACA Nº 62 1º D 26/02/1968 PERMISO DE RESIDENCIA: X3485381F 

CORTEZ ALULEMA , ROMULO OSWALDO PASEO ALFONSO XIII Nº 46 3º B 19/07/1979 PERMISO DE RESIDENCIA: X6781611S 

CORTEZ COCA , MELISSA LISSETTE PASEO ALFONSO XIII Nº 46 3º B 16/06/1998 PERMISO DE RESIDENCIA: X8229708D 

CORTEZ COCA , MICHAEL STEVE PASEO ALFONSO XIII Nº 46 3º B 09/08/2000 PERMISO DE RESIDENCIA: X8229692Q 

COULIBALY , ADAMA C/ SAN FERNANDO Nº 20 4º B 27/11/1977 PASAPORTE: A1445047 

COULIBALY , DHONIKPOHO ABOUBAKAR C/ BERISO Nº 17 B 27/03/1984 PASAPORTE: 08AA61568 

COULIBALY , FABOUGOURI C/ JOAQUIN MADRID Nº 23 01/01/1988 PASAPORTE: B0420772 

COULIBALY , SALOUM BAKARY C/ CUATRO SANTOS Nº 29 2º 31/12/1986 PASAPORTE: M0356841 

CRESPO RAMIREZ , MARIA CTRA BARRIO PERAL Nº 29A 4º D 07/08/1982 PERMISO DE RESIDENCIA: X8541331M 

CRISTALDO MARTINEZ , FRANCISCA C/ CARMEN CONDE Nº 55 4º D 29/01/1958 PASAPORTE: 002595697 

DA SILVA , FREDY JUNIOR C/ SAN CRISTOBAL CORTA Nº 9 3º 18/10/1987 PASAPORTE: CT183875 

DA SILVA MATOS , HUGO C/ EVORA Nº 23 01/06/2006 PERMISO DE RESIDENCIA: X8747652Q 

DA SILVA SANTOS , VALDEILSON C/ ROMA Nº 3 3º D 24/06/1981 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0279236F 

DAHMANI , FATNA C/ FRAGATA Nº 12 05/01/1967 PERMISO DE RESIDENCIA: X8787305V 

DAR ARBAH , RACHID C/ DUQUE Nº 22 1º 08/07/1985 PASAPORTE: U949614 

DELGADO TROCHE , MIRTHA BENIGNA PASEO ALFONSO XIII Nº 54 4º D 01/05/1973 PASAPORTE: 1260714 

DIAGNE , DJIBRIL PASEO DELICIAS Nº 11 1º 10/03/1977 PASAPORTE: A00582506 

DIAGOURAGA , BOUBOU LOS SANCHEZ Nº 19 01/01/1982 PASAPORTE: A1421453 

DIARRA , BREMA CJON HERRERO Nº 3 4º D 26/11/1977 PASAPORTE: B0072356 

DIAS MAFRA , JUCILEIA C/ PRINCIPE DE ASTURIAS Nº 18 2º A 25/06/1989 PASAPORTE: CX318246 

DIAWARA , ABDOULAYE MAYE PZA VICENTE ROS Nº 2 3º C 09/05/1991 PASAPORTE: B0376598 

DIBE , YOUSSEF C/ LIZANA Nº 4 3º D 01/11/1986 PASAPORTE: FW8350794 

DINE , LAILA C/ SAN RICARDO Nº 8 18/10/2010 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1567614V 

DOUNIA , EL KHALLOUKI C/ JUAN DE LA CUEVA Nº 1 7º B 20/03/1987 PASAPORTE: T538224 

NPE: A-170513-7701



Página 20274Número 112 Viernes, 17 de mayo de 2013

 

 

Apellidos y Nombre Dirección F. Nacimiento Documento 

DOUZ , ABDELHAMID LA MAGDALENA Nº 64 C 10/12/1976 PERMISO DE RESIDENCIA: X5108816X 

DOUZI , CHAFIK C/ ALCALDE SERRAT ANDREU Nº 3 3º I 06/09/1978 PASAPORTE: T612393 

DRAME , HAMIDOU C/ TIERNO GALVAN Nº 34 8º D 01/01/1982 PERMISO DE RESIDENCIA: X7534227W 

DU , YIHUI C/ ANGEL BRUNA Nº 23 7º B 06/02/2009 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0500582R 

DUEÑAS TOMAYLLA , HUGO RAUL C/ TIERNO GALVAN Nº 34 8º D 31/08/1975 PERMISO DE RESIDENCIA: X9592521A 

ECH CHAMI , HOUDA C/ ESPERANZA Nº 1 26/07/2007 PERMISO DE RESIDENCIA: X9114462E 

ECHAKRAOUI , MUNCEF C/ HONDA Nº 23 1º I 03/12/2010 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1615266J 

ECHLAIHI , MOHAMED AVDA LA ESTACION Nº 26 10/12/1982 PERMISO DE RESIDENCIA: X9289146K 

EJEMALI , MOULAY AHMED LOMA DE ABAJO Nº 5 01/01/1975 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1326809E 

EL ADLANI , FATIMA C/ ALCALDE SERRAT ANDREU Nº 1 3º I 01/01/1954 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0512526P 

EL ADRAOUI , YOUSSEF C/ SAN JOSE Nº 2 09/02/1982 PERMISO DE RESIDENCIA: X8873679A 

EL AHMADI , RABIA C/ INGENIERO DE LA CIERVA Nº 1 6º D 22/12/1971 PASAPORTE: P126338 

EL AJJANI , MOHAMMED C/ SAN JOSE Nº 2 01/01/1954 PASAPORTE: W803891 

EL AMBARI , ABDELKARIM C/ NORTE Nº 7 13/02/1976 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0762975X 

EL ASRAOUI , SIHAM C/ CASTILLO DE MONZON Nº 11 PTAL 3 B A 10/10/1988 PERMISO DE RESIDENCIA: X8684698J 

EL BRYKY , MHAMED C/ VIA HERCULEA Nº 1 04/08/1987 PERMISO DE RESIDENCIA: X8730656V 

EL FATIMY , JAMILA C/ MAYOR Nº 36 4º D 01/01/1971 PERMISO DE RESIDENCIA: X7566054C 

EL GATRANI , RACHID C/ DUQUE SEVERIANO Nº 2 3º D 16/10/1979 PASAPORTE: W660704 

EL HAMMADI , HLIMA C/ SAN DIEGO Nº 54 4º D 01/01/1965 PERMISO DE RESIDENCIA: X7494906B 

EL HAMRI , ABDELFETTAH C/ CAMINO A LOS GARCIAS Nº 16 02/12/1981 PERMISO DE RESIDENCIA: X9398582T 

EL HHADILI , JAMAL C/ SAN FERNANDO Nº 70 3º 10/04/1983 PASAPORTE: U899981 

EL HIYANI , MOULOUDA C/ GUADALETE Nº 10 4º A 01/01/1972 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1555153E 

EL HOUSSINE , ABDESSAMIE C/ SAN FERNANDO Nº 52 3º 01/01/1976 PERMISO DE RESIDENCIA: X6610537S 

EL IDRISSI , KHALID C/ MAYOR Nº 37 2º I 10/03/1986 PASAPORTE: U837226 

EL ISSAOUI , ABDELLATIF C/ SAN JOSE Nº 2 01/01/1973 PERMISO DE RESIDENCIA: X6908290X 

EL KARIM , EL HASSAN C/ RUBEN DARIO Nº 30 4º 13/12/1988 PASAPORTE: AM0974870 

EL KAROUNI , SAID C/ PUERTO RICO Nº 15 15/06/1982 PERMISO DE RESIDENCIA: X4506337Q 

EL KAZDAR , MOUSTAPHA C/ CUATRO SANTOS Nº 24 05/04/1969 PERMISO DE RESIDENCIA: X8749930V 

EL MARTILI , AKRAM C/ MANUEL IRADIER Nº 4 1º 17/06/2007 PERMISO DE RESIDENCIA: X9134121Q 

EL MARZOUKI , WAHIBA C/ CORBETA Nº 15 01/04/1990 PASAPORTE: CS1827063 

EL MDAOUER , ABDELKBIR C/ LUIS GUARCH Nº 1B 30/03/1977 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1165438L 

EL MOKHTARI , RACHID C/ SAN FERNANDO Nº 53 3º I 16/08/1976 PERMISO DE RESIDENCIA: X9487591E 

EL OUAJTANI , MOHAMMED C/ MONTANARO Nº 4 3º I 01/01/1979 PASAPORTE: W759567 

EL QACIMI , ABDERRAZZAK C/ SAN FERNANDO Nº 52 3º 01/01/1970 PASAPORTE: NP5635102 

EL QADDOURI , HALIMA C/ LUIS GUARCH Nº 1A 29/09/2007 PERMISO DE RESIDENCIA: X9240237X 

ELLOUZY , JAOUAD C/ ESPIN Nº 7 1º I 11/12/1982 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1664037R 

ELOUAFI , FATNA C/ SAN JOSE Nº 3 21/09/1993 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1564574J 

ELOUALI , ELHAJ LAS CASICAS Nº 11 01/01/1978 PASAPORTE: KF1309293 

NPE: A-170513-7701



Página 20275Número 112 Viernes, 17 de mayo de 2013

 

 

Apellidos y Nombre Dirección F. Nacimiento Documento 

ELTOHAMY ELMOGY , AMR EL SAEID C/ CUATRO SANTOS Nº 29 2º 05/09/1984 PASAPORTE: 0883395 

ER ROUAS , OULAID C/ SAGASTA Nº 23 01/01/1977 PERMISO DE RESIDENCIA: X8838802V 

ERRAMI , HAMID C/ SAN ISIDRO Nº 33 1º D 01/01/1975 PASAPORTE: HF4345934 

ES SADEQY , HAFIDA C/ DOCTOR JOSE GONZALEZ Nº 8 01/01/1973 PERMISO DE RESIDENCIA: X5490812E 

ES SAHLI , ABDELHAK C/ LIZANA Nº 4 3º D 10/04/1963 PERMISO DE RESIDENCIA: X9086668N 

ES SAID , ED DIFAY C/ MONTANARO Nº 4 2º D 01/01/1978 PASAPORTE: P995031 

FALKO , HIND C/ LA ILIADA Nº 7 1º D 17/03/1973 PERMISO DE RESIDENCIA: X5601579K 

FANCHA , LAHBIB C/ PIRINEO Nº 21 3º C 01/01/1967 PASAPORTE: P016873 

FATHI , RABAH C/ SAN FERNANDO Nº 20 1º C 17/06/1980 PASAPORTE: U425260 

FLEITA MORA , LUCIA CONCEPCION ALAM DE SAN ANTON Nº 45A 4º I 13/12/1987 PASAPORTE: 4499636 

FLORES SUAREZ , JULIO CESAR C/ PAZ DE BUCAREST Nº 1 1º A 08/10/1946 PASAPORTE: 1492278 

FRETES AQUINO , ALEJANDRO C/ OCAÑA Nº 9 1º D 24/02/1954 PASAPORTE: 1498586 

FRETES SALINAS , SERGIO DANIEL C/ BAILEN Nº 13 4º A 20/06/1979 PERMISO DE RESIDENCIA: X6618283X 

FROLOV , YEVHENIY C/ LOGROÑO Nº 1 1º I 05/02/1961 PERMISO DE RESIDENCIA: X9922431R 

GALAN MEJIA , JOAQUIN ERNESTO C/ LOPE DE RUEDA Nº 5 7º B 12/07/1983 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1497765L 

GALEAS MEDRANO , VICENTE CERVAN C/ RIO JARAMA Nº 6 PTAL 5 B I 23/02/1973 PERMISO DE RESIDENCIA: X6373625A 

GALLEGOS DAMIAN , CRISTIAN GABRIEL AVDA DE AMERICA Nº 4 8º D 19/12/2010  

GARCETE LIUZZI , MARTA ODINA C/ MANUEL WSSEL GUIMBARDA Nº 9 5º B 01/03/1976 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0688034A 

GARCIA RODRIGUEZ , BEATRIZ C/ SANTIAGO RAMON Y CAJAL Nº 142 B A 11/06/1984 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1086777H 

GERONIMO ROCABADO , VALERIA AGUSTINA C/ MECA Nº 19 25/07/2002 PASAPORTE: 44273013N 

GHALLOUCHI , RAMDANE CANTARRANAS Nº 13 10/07/1981 PERMISO DE RESIDENCIA: X6853764V 

GHANDI , HARCHAOUI C/ CALDERON DE LA BARCA Nº 3 15/12/1979 PASAPORTE: TN7079519 

GHANNOU , HAMZA C/ EMILIO BOLEA Nº 18 08/03/2008 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0534524H 

GOMAA METWALLI , REDA ABDELKADER C/ CUATRO SANTOS Nº 29 2º 14/01/1987 PASAPORTE: 0704119 

GOURARI , HAMZA C/ MADRID Nº 48 B D 11/02/2011 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1738757V 

GRADI , MONSIR C/ ESMERALDA Nº 18 2º D 21/12/2002 PERMISO DE RESIDENCIA: X6264317Z 

GUERRERO QUINTERO , NICOLAI ALAM DE SAN ANTON Nº 44 2º B 22/02/1988 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1234572S 

GUERRERO ZAMBRANO , DIEGO FRANCISCO C/ ZAFIRO Nº 27 3º 12 23/11/1984 PERMISO DE RESIDENCIA: X6553422D 

GUZMAN , PABLO MIGUEL PZA LA IGLESIA Nº 5 B I 22/05/1980 PERMISO DE RESIDENCIA: X3107034X 

GUZMAN AGUIRRE , GUELLY MARCIA C/ LA SEÑA Nº 5 2º I 08/05/1980 PERMISO DE RESIDENCIA: X8297165F 

HAFRI , IBTISSAM C/ MANUEL IRADIER Nº 4 1º 01/11/1976 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0437753P 

HAMDOUN , ABDELGHANI PZA GARCIA VASO Nº 4 28/09/1981 PERMISO DE RESIDENCIA: X8370038Q 

HAMDOUNI , MOHAMED EL LEGO Nº 1 21/04/1988 PASAPORTE: U890035 

HAMMOU , AZIZ C/ JUAN DE LA CUEVA Nº 8 5º A 01/01/1990 PASAPORTE: SR2062510 

HAMMOUDA , ABDELGHANI C/ SAN FERNANDO Nº 20 1º C 01/01/1967 PERMISO DE RESIDENCIA: X8422965C 

HAMOUTI , MOHAMED C/ QUEVEDO Nº 2 1º A 05/03/2011 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1748003V 

HAMRANI , NORA C/ ALCALDE SERRAT ANDREU Nº 3 1º I 17/10/2006 PERMISO DE RESIDENCIA: X8208210Q 

HAMZAOUI , AHMED C/ ALCALDE SERRAT ANDREU Nº 1 3º I 11/11/1993 PASAPORTE: M475032 

NPE: A-170513-7701



Página 20276Número 112 Viernes, 17 de mayo de 2013

 

 

Apellidos y Nombre Dirección F. Nacimiento Documento 

HANIF , HAMID C/ SANTA FLORENTINA Nº 24 1º 24/03/1986 PERMISO DE RESIDENCIA: X9651295N 

HAOUKAR , FAICAL C/ NORTE Nº 7 01/01/1987 PASAPORTE: U260408 

HARRANDOU , NACERA C/ ALFONSO LOPEZ ARACIL Nº 15 10/12/1984 PERMISO DE RESIDENCIA: X8946523Y 

HASSAYANE , YOUSSEF C/ POZO CHICO Nº 1 01/08/1984 PERMISO DE RESIDENCIA: X9169738Y 

HERNANDEZ NAVARRO , IRIS SUYAPA C/ NORTE Nº 2 16/08/1983 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1631269P 

HERRERA SANCHEZ , NILDA ALEJANDRA C/ DEL BOSQUE Nº 20 1º B 08/04/1980 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1229087G 

HMIDAY , SALIHA C/ TOMAS BLANCA Nº 22 17/07/1984 PERMISO DE RESIDENCIA: X6937278H 

HOUZMALI , MHAMMED C/ SAN LUIS Nº 19 01/01/1969 PERMISO DE RESIDENCIA: X9131001R 

HSINE , RACHID C/ INGENIERO DE LA CIERVA Nº 1 6º D 18/06/1985 PASAPORTE: W483321 

HWANG , JUWON C/ ESTRELLA ALTAIR Nº 10 4º A 26/01/1980 PASAPORTE: G90410956 

IBARRA MELGAREJO , CARLOS ERNESTO C/ HERNANDO DE ALARCON Nº 1 9 09/11/1980 PERMISO DE RESIDENCIA: X9866907E 

IHARZI , EL MOULOUDI C/ MANUEL BOBADILLA Nº 14 01/01/1976 PERMISO DE RESIDENCIA: X9019469L 

INSAF , MAZZA C/ ALCALDE SERRAT ANDREU Nº 3 3º I 01/02/1983 PASAPORTE: W453576 

ISSA , AWUDU C/ MENORCA Nº 7 2º I 15/05/1981 PASAPORTE: H1203178 

IURCHENKO , OKSANA C/ MENENDEZ Y PELAYO Nº 4 3º C 02/01/1971 PASAPORTE: EC990333 

JAOUAD , JAAFOURI C/ BEATAS Nº 3 2º I 01/01/1985 PASAPORTE: W439036 

JENSEN NETTO , EDUARDO C/ SAN FERNANDO Nº 20 E 3 21/08/1990 PASAPORTE: CY223369 

JERRAR , EL MILOUD C/ LIZANA Nº 4 3º D 01/01/1983 PASAPORTE: GU8408725 

JERROUDI BOUJEMAOUI , MALAK C/ CARLOS V Nº 1 ESC 1 12º I 19/11/2010  

JI , XUYONG PZA ARANJUEZ Nº 6 ESC 1 3º D 08/10/1979 PERMISO DE RESIDENCIA: X7019507E 

JOUHRI , ZHOR C/ MANUEL BOBADILLA Nº 27 10/02/1967 PERMISO DE RESIDENCIA: X3555632Q 

KACHUR , VITALY C/ ANTONIO OLIVER Nº 3 1º B 22/10/2008  

KADDOURI , ABDELKADER C/ NORTE Nº 7 25/11/1980 PERMISO DE RESIDENCIA: X9090386G 

KADDOURI , ALDELKADER C/ MONTSERRAT Nº 5 2º I 19/12/1967 PASAPORTE: P543718 

KADFI , AYA C/ CAMINO Nº 6 19/02/2011 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1732137K 

KADFI , MARWAN C/ LA SUIZA Nº 6 18/02/2010 PASAPORTE: FB8797356 

KADFI , SARAH EDDINE C/ LA SUIZA Nº 6 29/11/2006  

KAHAL , HICHAM C/ DOCTOR TAPIA MARTINEZ Nº 17 2º 27/03/1979 PASAPORTE: 6635572 

KAZIA , FATIMA ZAHRA C/ ALFONSO XIII Nº 28 1º 29/11/2010 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1660031C 

KHECHANE , AHMED LOS CAÑAVATES Nº 4 16/06/1965 PERMISO DE RESIDENCIA: X9746744B 

KINAY , OZLEM C/ SAN VICENTE Nº 37 3º 15/03/1985 PASAPORTE: Z00069709 

KLYM , IVANNA TRVA TRABAJO Nº 4 09/07/1977 PERMISO DE RESIDENCIA: Y2320961E 

KODAD , ABDELAZIZ C/ GOLETA Nº 10 28/05/1959 PASAPORTE: RD9191769 

KORDIUK , MARIIA C/ JIMENEZ DE LA ESPADA Nº 27 1º 18/01/1955 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1146655G 

KOUHLI , MOHAMMED C/ OBISPO BALLESTER Nº 33 B D 13/06/1983 PERMISO DE RESIDENCIA: X8930390L 

KRYCHUN , NATALIIA C/ ESCOBEN Nº 1 15/06/1971 PASAPORTE: EK907562 

KUMAR , SANDEEP AVDA COLON Nº 53 04/04/1979 PASAPORTE: H1344572 

KUMAR , VINOD AVDA MAR Y TIERRA Nº 68 15/07/1979 PASAPORTE: E5150502 

NPE: A-170513-7701



Página 20277Número 112 Viernes, 17 de mayo de 2013

 

 

Apellidos y Nombre Dirección F. Nacimiento Documento 

LAAMRI , ABDELHALIM C/ GRECIA Nº 34 4º B 22/06/1973 PASAPORTE: M474756 

LAAOUAR , FATIMA ZHORA C/ MUÑOZ Y GARCIA Nº 12 05/04/1994 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1428897J 

LAGAIOUI , ABDERRAHMANE LOS NIETOS DE MIRANDA Nº 30 01/01/1977 PERMISO DE RESIDENCIA: X8098630P 

LAGAIOUI , MARWA LOS NIETOS DE MIRANDA Nº 30 20/11/2010 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1611483W 

LAGAIOUI , SAFAE LOS NIETOS DE MIRANDA Nº 30 20/11/2010 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1611456K 

LAGHRIB , YOUSSEF C/ SAN JOSE Nº 2 14/08/1982 PASAPORTE: T651332 

LAHIANE , RAYANE C/ BOLICHE Nº 26 15/11/2010  

LAHLOU , ABDELMAJID C/ GEMINIS Nº 12 01/01/1972 PERMISO DE RESIDENCIA: X3499112F 

LAHLOU , SAID C/ MAYOR Nº 65 21/05/1991 PASAPORTE: DG6390680 

LAHLOU , TOHAMI C/ GEMINIS Nº 12 01/01/1979 PERMISO DE RESIDENCIA: X9655306K 

LAHMAS , SAID C/ J. ALGABA NAVARRO Nº 7 01/08/1978 PASAPORTE: ZQ7182523 

LAHSEN , KADI C/ BONANZA Nº 60 02/07/1980 PASAPORTE: NP9159816 

LAKHAL , ALI C/ SAN FERNANDO Nº 24 3º 01/01/1962 PERMISO DE RESIDENCIA: X8346303V 

LAKHAL , YAMINA C/ CARLOS V Nº 1 ESC 1 12º I 25/04/1975 PASAPORTE: KC3289848 

LAKHLIFI , YAHYA C/ SAN FERNANDO Nº 24 3º 06/08/1987 PASAPORTE: U02881 

LAKRID , RACHID C/ MAYOR Nº 37 2º I 09/08/1989 PASAPORTE: W297484 

LAMANE , MOHAMMED PASEO DELICIAS Nº 76 B A 20/05/1984 PERMISO DE RESIDENCIA: X5094665G 

LANDIVAR CASTELLON , ELIANE C/ COVADONGA Nº 6 2º A 03/12/1992 PASAPORTE: 7769199 

LANDIVAR CASTELLON , JOEL MARCO C/ COVADONGA Nº 6 2º A 03/10/1994 PASAPORTE: 7778646 

LAYTIM , DRISS LA MAGDALENA Nº 64 E 08/08/1980 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1753522Q 

LEZCANO GOMEZ , M. SARA C/ JUAN FERNANDEZ Nº 21 3º A 06/09/1953 PASAPORTE: 53069 

LIU , QINGTENG APTOS MARISOL Nº 1 B B 16/12/1967 PASAPORTE: G06104176 

LUTINO LIQUILGUA , DARIA C/ ALFONSO LOPEZ ARACIL Nº 25 25/10/1958 PASAPORTE: 1336730 

MACIAS ORMAZA , NICOLE NAYARA C/ SABADELL Nº 34 06/11/2010  

MADIOUNI , EL MADIOUNI C/ SAN CRISTOBAL CORTA Nº 12 1º I 01/01/1981 PASAPORTE: W554592 

MAGHOUMI GILVAEI , MAHSHAD C/ MATEO VODOPICH Nº 1 5º C 21/02/1981 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1444301F 

MAHJOUBA , SABRIN BDA CALIFORNIA Nº 11 B I 29/10/2005 PERMISO DE RESIDENCIA: X7638973Y 

MAHMOUD HUSSEIN , SABER EL SAYED C/ PEDRO DIAZ Nº 10 B E 21/02/1977 PASAPORTE: 2U82075 

MAJDOUBI , MOHAMMED C/ SAN FERNANDO Nº 52 3º 26/07/1985 PASAPORTE: W485436 

MAJDOUBI , NOUREDDINE C/ SAN FERNANDO Nº 52 3º 02/01/1979 PASAPORTE: X212489 

MALDONADO MUENALA , LUIS ALONSO LAS CARRASCAS Nº 8 04/11/1979 PERMISO DE RESIDENCIA: X6643527T 

MAMANI CHOQUE , SIMEON C/ VICTORIA Nº 22 17/06/1980 PASAPORTE: 4454834 

MANDERSON , JEREMY RICHARD C/ LA PALMA Nº 6 17/02/1959 PASAPORTE: BA384911 

MANKO , MIMOUNA EL PALMERO Nº 1 01/04/1963 PERMISO DE RESIDENCIA: X7324533E 

MANNAN , SOMON C/ CONESA CALDERON Nº 2 1º A 25/07/1993 PERMISO DE RESIDENCIA: X9792468B 

MARTINEZ LOPEZ , CESAR VIDAL C/ OESTE Nº 1 B B 19/05/1998 PASAPORTE: 5530106 

MARZOUK , MARYAME AVDA PINTOR PORTELA Nº 30 2º D 02/10/2010 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1645478A 

MASSEB , HAFID LOS FRANCESES Nº 5 12/05/1981 PERMISO DE RESIDENCIA: X9484159V 

NPE: A-170513-7701



Página 20278Número 112 Viernes, 17 de mayo de 2013

 

 

Apellidos y Nombre Dirección F. Nacimiento Documento 

MAYORAL MARTINEZ , ESTEFANIA C/ PROGRESO Nº 13 01/11/1985 PERMISO DE RESIDENCIA: X6278239K 

MECHAAL , EL MEHDI C/ CARIDAD Nº 11 1º D 25/09/1984 PASAPORTE: U837326 

MEJDOUBI , MOHAMED C/ MONTERREY Nº 5 18/10/2010 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1565250E 

MENASRA , ABDELILAH C/ COVADONGA Nº 1 B A 19/06/1987 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1106048S 

MENASRA , ABDELKADER AVDA COLON Nº 61 1º D 02/05/1954 PASAPORTE: X212846 

MENASRA , BOUARFA C/ SAN JOSE Nº 2 01/01/1938 PASAPORTE: T460233 

MENDEZ ALVARADO , ROBERTO MARTIN C/ ROMA Nº 1 2º C 02/05/1979 PASAPORTE: G03368910 

MENDEZ RAMIREZ , ELSA C/ JUAN FERNANDEZ Nº 67 5º B 13/08/1978 PASAPORTE: C49763 

MENESES OROPEZA , SERGIO CTRA BARRIO PERAL Nº 29A 4º D 31/07/1986 PERMISO DE RESIDENCIA: Y2103806X 

MENSAH , SALLAS EMMANUEL C/ CUATRO SANTOS Nº 1 2º I 11/09/1979 PASAPORTE: H2090328 

MEZIANI , ABDELKRIM C/ MONTANARO Nº 4 3º I 05/08/1971 PASAPORTE: TL6206926 

MEZIANI , RIM C/ NIÑO Nº 5 3º 24/07/2007 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0013849V 

MGHAZ LAHJOUR , FATIMA C/ BORDERAN Nº 18 17/05/1993 PERMISO DE RESIDENCIA: X9624856T 

MHAMDI , NAIMA C/ FENICIA Nº 3 3º D 25/04/1982 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1627297S 

MHAMDI , NOUREDDINE C/ LA FABRICA Nº 30 06/04/1975 PASAPORTE: W420755 

MIFTAH , NAIMA C/ CORREOS Nº 23C 29/06/1977 PERMISO DE RESIDENCIA: X9472844H 

MILAAD , SALEEM ABUALGASEM C/ PUYOLA Nº 3 2º D 16/08/1977 PASAPORTE: 755452 

MIMOUNI , ABDERRAHIM C/ RUBEN DARIO Nº 24 4º I 17/06/1975 PERMISO DE RESIDENCIA: X9138630V 

MJAHED , RACHID C/ GOLETA Nº 10 16/08/1974 PASAPORTE: NA8518042 

MOHAMED FAYAD , FATHY MOHAMED CJON HERRERO Nº 3 4º D 13/11/1985 PASAPORTE: 5U77945 

MOHAMED FAYAD , HOSAM MOHAMED C/ CARLOS III Nº 55 2º B 19/09/1994 PASAPORTE: A02632291 

MOKHTARI , ASMAE C/ MONTANARO Nº 4 3º I 18/10/1986 PERMISO DE RESIDENCIA: X7957100C 

MOLINA ORTIZ , FLORISBALDO FREDY PZA MEJICO Nº 1 3º A 17/07/1967 PERMISO DE RESIDENCIA: X8688857D 

MORA VILLALBA , DEISY LILIANA C/ PAZ DE BELGRADO Nº 17 3º D 23/08/1987 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1981643T 

MOUATASSIM , MOHAMMED C/ PUERTO RICO Nº 15 01/03/1981 PERMISO DE RESIDENCIA: X9301000F 

MOUMNI , ABDELKADER C/ TOMAS BLANCA Nº 22 14/02/1976 PERMISO DE RESIDENCIA: X4401572Q 

MOUSTAFA SAYED AHMED NASEF , ALAA C/ ALCALDE GARCIA VASO Nº 1 B I 25/06/1976 PASAPORTE: 1692022 

MRANI ALAOUI , EL HASSAN LOS ROSIQUES Nº 3 04/09/1978 PERMISO DE RESIDENCIA: X7534267L 

MUMUNI , RAZAK C/ SOLLER Nº 2 BQ 4 B B 14/10/1986 PASAPORTE: H1387643 

MUSA JOHN TANTI , RIHANNA C/ MENORCA Nº 2 1º A 05/11/2010 PASAPORTE: A02497250 

NAKKACHE , MOHAMED AMIN C/ LUIS GUARCH Nº 1A 08/10/2010 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1565117G 

NEGGAZ , MOHAMMED C/ LIMONERO Nº 2 19/03/1985 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0073665X 

NITSEVYCH , OLGA LA HOYA Nº 7 02/01/1979 PASAPORTE: EH350823 

NONGO , SHIMA SAMUEL C/ JACA Nº 7 3º I 02/05/1978 PASAPORTE: A02000511 

NVA SUMANI , CONE PZA DEL HONDO Nº 7 04/03/1975 PASAPORTE: R0278288 

NWACHUKWU , ESTHER NKECHI C/ SAN DIEGO Nº 4 2º 27/03/1990 PASAPORTE: A02138576 

NYAME , KOFI C/ CARLOS III Nº 55 2º B 26/03/1986 PASAPORTE: H2436605 

OLIVE OLIVE , M. PAOLA C/ SANTIAGO RAMON Y CAJAL Nº 134 2º C 06/05/1982 PERMISO DE RESIDENCIA: X3066948J 

NPE: A-170513-7701



Página 20279Número 112 Viernes, 17 de mayo de 2013

 

 

Apellidos y Nombre Dirección F. Nacimiento Documento 

OTARASHVILI , NUGZARI C/ AMATISTA Nº 1 2º I 15/07/1982 PERMISO DE RESIDENCIA: X6864428D 

OTTENWALDER GUTIERREZ , JOSE ALEJANDRO C/ SUCRE Nº 43 25/11/1963 PERMISO DE RESIDENCIA: X6884283S 

OUFKIR , LALLA NOURA C/ NUEVA Nº 3 29/06/1983 PASAPORTE: R280116 

OUMIYA , ABDELKRIM C/ ESTACION Nº 7 08/05/1981 PASAPORTE: QF6327918 

OVANDO PEREZ , SONIA JESUS AVDA DE AMERICA Nº 8 1º B 25/12/1984 PASAPORTE: 003755645 

PALOPOLI , SABRINA MAGALI C/ FORTALEZA Nº 18 11/09/1989 PERMISO DE RESIDENCIA: X6020419P 

PEREZ SILVA , MIRIAM MAGDALENA C/ OCEANO ARTICO Nº 2 BQ 1 2º E 24/11/1947 PASAPORTE: 003025376 

PINOS MORA , LILIANA C/ PAZ DE BELGRADO Nº 17 3º D 18/12/2007  

PLOT DAINOW , JAKQUELINE ODETT C/ PIÑERO Nº 13 20/01/1955 PASAPORTE: D0406325 

PORTILLO VELOTTO , CINTHIA MARLENE C/ CORAL Nº 14 14/11/1991 PASAPORTE: 5522786 

PRADO ALVIS , DELFIN C/ SANTA FLORENTINA Nº 17 1º 05/12/1957 PASAPORTE: 1585996 

QUIÑONEZ , EMERGIDA ELIZABETH C/ MANUEL WSSEL GUIMBARDA Nº 17 2º I 13/10/1978 PASAPORTE: C42695 

RABEH , SOUMAYA CASAS DE LA OLLA Nº 3 13/07/1987 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1036523L 

RABHI , MUSTAPHA C/ TIRSO DE MOLINA Nº 8 1º 1 26/09/1983 PASAPORTE: N943632 

RACHDI , ABDELHAFID C/ PURISIMA Nº 9 05/02/1984 PASAPORTE: OB6296252 

RADOIN , ELANAOUI C/ PINTOR BALACA Nº 52 2º B 10/06/1979 PASAPORTE: K758092 

RAHIM , SALAH C/ ESTACION Nº 7 26/01/1981 PASAPORTE: W661193 

RAKIB , MUSTAPHA MOLINO DERRIBADO Nº 10 21/09/1979 PERMISO DE RESIDENCIA: X9126806S 

RAMIREZ PEGUERO , DANNA EUGENIA C/ DOCTOR PEREZ ESPEJO Nº 4 03/06/1984 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1387818N 

RAMOS , HERNAN DARIO C/ CARLOS III Nº 8 ESC 1 2º E 03/09/1941 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1623057F 

RAMOS DIAZ , FRANCISCO ARMANDO C/ OLIMPIA Nº 6 5º C 20/01/1972 PERMISO DE RESIDENCIA: X6950606Y 

RBAIBI , ABDENBI C/ SERRETA Nº 10 1º 03/12/1987 PASAPORTE: X017498 

REHAL , AMRIT SINGH AVDA COLON Nº 53 09/07/1989 PASAPORTE: H1530480 

REINOSO WILHELMUS , ELENA NOEMI AVDA MARFAGONES Nº 13 13/08/1969 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0386193Z 

RENNER , TETYANA C/ JUAN FERNANDEZ Nº 38 8º B 09/05/1979 PERMISO DE RESIDENCIA: X9572813Y 

RHOCHMI , ABDELKRIM C/ SAN FERNANDO Nº 24 3º 01/01/1972 PERMISO DE RESIDENCIA: X8885763N 

RHOCHMI , EL MABROUK C/ SAN FERNANDO Nº 52 1º 01/01/1968 PERMISO DE RESIDENCIA: X7162799R 

RHRARBA , MOHAMMED C/ DE LA PALMA Nº 14 2º I 30/12/1984 PASAPORTE: T669532 

RIAD , SOUFIANE C/ PUERTO RICO Nº 13 03/04/1989 PASAPORTE: BJ4627979 

RINKU , RINKU C/ FUENTE DE LAS ABEJAS Nº 3 1º 1 26/12/1979 PASAPORTE: G1764496 

RIVAS ESCOBAR , M. INMACULADA C/ LA JARA Nº 2A 1º A 18/12/1991 PASAPORTE: 5381877 

ROCABADO , M. ANGELES C/ MECA Nº 19 29/05/1970 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1725446T 

RODAS DUARTE , NORMA C/ SAN CRISPIN Nº 27 1º I 11/09/1985 PASAPORTE: 4153365 

RODRIGUEZ DIEPPA , ROLANDO CTRA LA MANGA Nº 48 B 7 14/05/1958 PASAPORTE: B001691 

RODRIGUEZ SERRANO , ROSA C/ TIERNO GALVAN Nº 34 8º D 05/07/1969 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0093757T 

ROJAS SILVA SANTISTEBAN , MARIA C/ JUAN DE CASTAÑEDA Nº 20 4º B 28/05/1986 PERMISO DE RESIDENCIA: X8548433T 

ROLON LEIVA , ELODIA BEATRIZ C/ TIERNO GALVAN Nº 12 3º A 08/01/1988 PASAPORTE: 5894985 

ROLON TORRES , EVELIN YANNINA LO MORAGO Nº 10 08/11/2001 PASAPORTE: 5812954 

NPE: A-170513-7701



Página 20280Número 112 Viernes, 17 de mayo de 2013

 

 

Apellidos y Nombre Dirección F. Nacimiento Documento 

ROLON TORRRES , CARLA PATRICIA LO MORAGO Nº 10 14/10/2002 PASAPORTE: 5837293 

ROMAN MONTE , ANNABELLE VALENTINA C/ DOCTOR PEREZ ESPEJO Nº 4 28/08/1987 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1396765N 

RUAN , HAIYONG C/ ESTRELLA ORION Nº 8 16/06/1985 PASAPORTE: G26191570 

RYAN , AUSTIN ROBERT C/ FRANCISCO DE BORJA Nº 5 5º A 04/05/1994 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1373680L 

SAFO , GIFTY OLIVIA PZA DOCTOR CASIMIRO BONMATI Nº 6 4º B 21/07/1947 PASAPORTE: NS7RDRCP6 

SAFO , VOCTO NAYO AVDA DE AMERICA Nº 2 6º D 25/08/1984 PASAPORTE: H2478781 

SAHIMI , ABDERRAHIM LOS BALANZAS Nº 16 01/01/1970 PERMISO DE RESIDENCIA: X7011689R 

SAHRAOUI , MOHAMMED C/ PINTOR GUIMBARDA Nº 15 03/12/1995 PASAPORTE: T285767 

SAIDI , NOUREDDINE LAS CASICAS Nº 11 01/02/1973 PERMISO DE RESIDENCIA: X0202915D 

SAIGLAGHEZAL , SIHAM C/ ABENARABI Nº 32 2º I 02/12/1991 PERMISO DE RESIDENCIA: X9944326T 

SALAH , BOUJEMAA AVDA DEL PROGRESO Nº 5 01/01/1967 PASAPORTE: FZ0289393 

SALHI , MOHAMED C/ DOCTOR TAPIA MARTINEZ Nº 17 2º 29/11/1986 PERMISO DE RESIDENCIA: X8966006P 

SALHI MOLENKAMP , HOD C/ LIZANA Nº 6 2º 17/02/2011  

SALINAS PANIAGUA , VICENTE C/ CALZADA ROMANA Nº 2 1º I 19/08/1945 PASAPORTE: 002691441 

SALMI , ISSAME C/ FRANCISCO OLIVER Nº 27 24/11/2008 PASAPORTE: XS0976414 

SAMANIEGO VARA , DENNISE VALENTINA C/ RIO DUERO Nº 14 04/12/1997 PASAPORTE: SM31974 

SAMHI , MOUAD LOS ROSES DE ARRIBA Nº 14 30/01/2011 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1710288E 

SANABRIA FRETES , M. EDUARDA C/ OCAÑA Nº 9 1º D 13/10/1961 PASAPORTE: 2633590 

SANAHNOUD , MOHAMED C/ LIZANA Nº 4 3º D 31/08/1975 PASAPORTE: U430883 

SANCHEZ CHINCHAY , CINTHIA PAOLA C/ ANGEL CELDRAN Nº 1 1º 05/12/1993 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0563083B 

SANCHEZ CHINCHAY , MAYRA ALEJANDRA C/ ANGEL CELDRAN Nº 1 1º 20/02/1995 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0563097W 

SANTA VIAFARA , M. ALEJANDRA C/ TRIVIÑO Nº 14 2º 30/03/1981 PASAPORTE: 16461375 

SANTOS CHARRIS , JUAN VICENTE C/ MUERDAGO Nº 3 6º B 06/09/1949 PASAPORTE: AM217151 

SANTOS FLORES , MAXIMO NILO AVDA DE AMERICA Nº 6 7º D 11/05/1969 PERMISO DE RESIDENCIA: X9562601Y 

SARFAKA , RAYAN C/ ABENARABI Nº 32 2º I 28/09/2010 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1736390L 

SECK , AMI COLE C/ EXTREMADURA Nº 1 4º B 15/05/1990 PASAPORTE: 10540275 

SECK , BAKARY C/ MAR MEDITERRANEO Nº 4 2º C 10/10/1986 PASAPORTE: A00619213 

SEHLI , AHMED C/ MANUEL BOBADILLA Nº 14 15/04/1987 PERMISO DE RESIDENCIA: X9295723C 

SENAN , KADDOUR C/ FERRER Nº 13 26/03/1983 PASAPORTE: W354040 

SENNI , MOHAMMED C/ PUERTO RICO Nº 13 03/03/1985 PASAPORTE: X010306 

SEOKA , CHIKA C/ DEL SAN JUAN Nº 2 ESC 3 6º A 29/08/1969 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1651756W 

SEOKA , MANABU C/ DEL SAN JUAN Nº 2 ESC 3 6º A 15/12/1969 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1329648D 

SEOKA , RINTARO C/ DEL SAN JUAN Nº 2 ESC 3 6º A 13/10/2006 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1651892T 

SEOKA , RYO C/ DEL SAN JUAN Nº 2 ESC 3 6º A 18/03/2011 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1651968F 

SHAHEN , MOHAMMED C/ ISLAS CIES Nº 12 2º B 12/01/1987 PASAPORTE: W973329 

SHIN , HYORIN C/ ESTRELLA ALTAIR Nº 10 4º A 29/01/2005 PASAPORTE: G1181224 

SHIN , JEONGGIL C/ ESTRELLA ALTAIR Nº 10 4º A 28/05/1979 PASAPORTE: G90669348 

SILVA ZERPA , CRUZ FEDERICO C/ OCEANO ARTICO Nº 2 BQ 1 2º E 18/07/1941 PASAPORTE: 016057768 

NPE: A-170513-7701



Página 20281Número 112 Viernes, 17 de mayo de 2013

 

 

Apellidos y Nombre Dirección F. Nacimiento Documento 

SINGH , ARMINDER PZA LAS DESCALZAS Nº 5 2º B 23/08/1986 PASAPORTE: G1604222 

SINGH , BALJINDER AVDA COLON Nº 115 23/09/1990 PASAPORTE: G8196763 

SINGH , BIKAR C/ CARLOS III Nº 55 2º B 05/06/1987 PERMISO DE RESIDENCIA: X8653829X 

SINGH , GURPREET C/ JIMENEZ DE QUESADA Nº 4 2º L 23/03/1987 PASAPORTE: H0633399 

SINGH , JASWINDER C/ LA UNION Nº 8 1º D 06/07/1986 PASAPORTE: F2954475 

SINGH , KARNAIL AVDA MAR Y TIERRA Nº 14 11/12/1960 PERMISO DE RESIDENCIA: X4952578B 

SINGH , MANJINDER AVDA MAR Y TIERRA Nº 68 12/07/1985 PASAPORTE: F1111967 

SINGH , MOHINDER AVDA MAR Y TIERRA Nº 14 15/04/1964 PASAPORTE: E2060084 

SINGH , PARDEEP C/ SAN FERNANDO Nº 20 2º C 03/08/1988 PASAPORTE: F4227945 

SINGH , SHAMSHER C/ CASADO Nº 19 1º B 20/09/1988 PASAPORTE: G3026138 

SINGH , SUKHJINDER C/ JIMENEZ DE QUESADA Nº 4 2º L 29/11/1978 PASAPORTE: F3141119 

SINGH , SUKHWINDER C/ JIMENEZ DE QUESADA Nº 4 2º L 31/03/1977 PERMISO DE RESIDENCIA: X4245027D 

SINGH , SURINDER C/ JIMENEZ DE QUESADA Nº 4 2º L 30/09/1986 PASAPORTE: E8015532 

SINGH , SWARAN C/ CASADO Nº 19 1º B 20/08/1986 PASAPORTE: G4900706 

SLIMANI , IMAD EDDINE C/ SANTA MARGARITA Nº 8 22/06/1988 PASAPORTE: RN6761312 

SMAALI , ABDELGHAFOUR C/ MONTURIOL Nº 6 24/07/1985 PASAPORTE: W360413 

SOKRAT , HICHAM C/ SAN FERNANDO Nº 52 1º 29/02/1980 PERMISO DE RESIDENCIA: X9203873D 

SOUFAIH , ISMAIL C/ SAN FERNANDO Nº 24 3º 27/08/1985 PASAPORTE: W939792 

SOURIA , MOHAMMED AMINE AVDA COLON Nº 61 1º D 04/04/1992 PASAPORTE: SH8792460 

SUMATLA , IDDRISU PZA OCEANO PACIFICO Nº 5 3º C 18/06/1977 PASAPORTE: H2251104 

SUN , FENGXIA APTOS MARISOL Nº 1 B B 14/02/1973 PASAPORTE: G30121354 

TAIBI , SOUAD C/ CHILE Nº 10 1º D 09/09/1988 PERMISO DE RESIDENCIA: X9397003P 

TAKYI , BENJAMIN C/ BERISO Nº 17 B 05/08/1970 PASAPORTE: H1134234 

TARHANINT , NACIR C/ BAILEN Nº 5 2º B 02/06/1982 PASAPORTE: P211951 

TAVAREZ TAVAREZ , ELIANA CAROLINA C/ DOCTOR PEREZ ESPEJO Nº 4 20/07/1987 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1387822Q 

TAYUPANTA TAYUPANTA , LUZ AMERICA C/ GUADALETE Nº 12 3º A 03/12/1979 PERMISO DE RESIDENCIA: X8819567X 

TEIXEIRA CAMPOS , ADALTON C/ CARTAGENA Nº 24 17/07/1965 PASAPORTE: YA082396 

TGHAGHET , AHMED C/ INGENIERO DE LA CIERVA Nº 1 6º D 01/01/1988 PASAPORTE: U494808 

TIKENT , YASSIR PZA OCEANO PACIFICO Nº 4 3º C 21/01/2008 PERMISO DE RESIDENCIA: X9782167Z 

TOLABA GARECA , DELY EMILSE C/ TIERNO GALVAN Nº 34 8º D 03/06/1987 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1089222W 

TOLABA GARECA , MIGUEL ANGEL C/ TIERNO GALVAN Nº 34 8º D 22/05/1976 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1088811M 

TOMALA RIOS , KAREN ARLETTE C/ DUQUE SEVERIANO Nº 6 ESC D 6º D 11/11/1998 PASAPORTE: 0928281625 

TORALES RAMIREZ , VICTOR HUGO AVDA DE AMERICA Nº 8 1º B 26/04/1981 PASAPORTE: 002983880 

TORRES CHAPARRO , JOSE ALBERTO C/ JIMENEZ DE LA ESPADA Nº 20 1º A 15/11/1961 PERMISO DE RESIDENCIA: X6649511G 

TOURE , SERIGNE C/ FRANCISCO JORQUERA Nº 4 1º 13/12/1974 PERMISO DE RESIDENCIA: X9616419G 

TRIYBA , TAHAR C/ SAN FERNANDO Nº 24 3º 08/04/1981 PERMISO DE RESIDENCIA: X5183468G 

UBOUCHTA , HASSAN C/ ANTONIO PASCUAL Nº 34B 09/07/1983 PASAPORTE: U758399 

URDANETA ORDUZ , MAILING ALEXANDRA C/ MONTE ATALAYA Nº 5 12/10/1990 PASAPORTE: 041364530 

NPE: A-170513-7701



Página 20282Número 112 Viernes, 17 de mayo de 2013

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

 

Apellidos y Nombre Dirección F. Nacimiento Documento 

VAHLYAR , NATALIYA CASA NUEVA Nº 2 20/07/1981 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0690344J 

VALDEZ MENDOZA , GUADALUPE C/ ROMA Nº 1 2º C 19/11/1979 PASAPORTE: G01779664 

VALENCIA HURTADO , ROSA MARIA C/ BURGOS Nº 24 17/03/1981 PERMISO DE RESIDENCIA: X8090331N 

VALVERDE HUAMAN , RAFAEL RODOLFO AVDA PINTOR PORTELA Nº 28 6º B 01/01/1965 PERMISO DE RESIDENCIA: X8614465E 

VELEZ GOMEZ , ELIANA LOS ROSES Nº 61 20/10/1976 PERMISO DE RESIDENCIA: X2889801N 

VILLA CRUZ , MARCO ANTONIO AVDA DE AMERICA Nº 10 8º B 11/07/1974 PERMISO DE RESIDENCIA: X9536455B 

VILLCA CRUZ , CORINA C/ CIUDAD REAL Nº 19 1º D 14/06/1985 PASAPORTE: 6367280 

WANG , SHUANGYONG URB LOS GERANIOS Nº 11 18/05/1971 PASAPORTE: G14257921 

WILHELMUS , ROCIO ANGELES AVDA MARFAGONES Nº 13 09/08/1995 PERMISO DE RESIDENCIA: X9379304L 

WU QIU , HUIHUI C/ TURQUESA Nº 7 B H3 14/10/2010  

XU , HAIYUE CTRA AL ALBUJON Nº 13 1º D 24/10/1969 PASAPORTE: G34693099 

YACOUBI , ABDESLAM C/ RIO SEGURA Nº 20 2º I 01/01/1969 PASAPORTE: YA4878686 

YAHIAOUI , FATIHA C/ PUERTO RICO Nº 15 01/01/1955 PERMISO DE RESIDENCIA: X8821592B 

YANITSKYY , YAROSLAV C/ PERONIÑO Nº 56 4º D 01/01/1982 PASAPORTE: AT746141 

YOUSSEF , JAMALEDDINE C/ SAN FERNANDO Nº 24 3º 04/04/1964 PASAPORTE: X283970 

YURCHENKO , YELYZAVETA C/ MENENDEZ Y PELAYO Nº 4 3º C 16/06/2002 PASAPORTE: AO332213 

YURCHYSHYN , OKSANA PZA ARANJUEZ Nº 2 1º C 11/03/1968 PASAPORTE: EH422389 

YUSSIF , MUMUNI C/ SOLLER Nº 2 BQ 4 B B 27/03/1984 PASAPORTE: H2318028 

ZAMBRANO MOSQUERA , JOSE VICENTE C/ ESMERALDA Nº 49 3º A 01/01/1977 PERMISO DE RESIDENCIA: X7881053B 

ZAMORA RAMIREZ , PAUL RODOLFO C/ AURORA Nº 20 20/02/1974 PASAPORTE: 1661695 

ZAMORANO PAZ , SAMUEL C/ INGENIERO DE LA CIERVA Nº 1 3º A 24/02/1964 PERMISO DE RESIDENCIA: Y0191066L 

ZAMRI , CHAHBOUNA C/ MATIAS BALLESTER Nº 4 01/01/1987 PERMISO DE RESIDENCIA: X9051296Z 

ZAPATA HENRIQUEZ , PATRICIO C/ DE LA GUARDIA CIVIL Nº 2 BQ 2 2º B 27/04/1983 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1475121F 

ZEBALLOS MENACHO , CAROLINA C/ DIAMANTE Nº 33 1º I 29/01/1978 PERMISO DE RESIDENCIA: Y2293695B 

ZEROUALI , SOUFIENNE C/ BADAJOZ Nº 19 1º 28/11/1986 PERMISO DE RESIDENCIA: Y1894208B 

ZERROUDI , YAHIA C/ SAN FERNANDO Nº 52 1º 24/01/1970 PERMISO DE RESIDENCIA: X8684813J 

ZHANG , YIBING C/ PINTOR BALACA Nº 60 4º D 08/10/1974 PASAPORTE: G34405434 

ZHU , XIYU C/ PINTOR BALACA Nº 60 4º D 19/01/2007 PASAPORTE: G18126015 

ZHU , YUYU C/ PINTOR BALACA Nº 60 4º D 07/08/1975 PASAPORTE: G19721118 

ZROURI , OUAFAE C/ EMILIO BOLEA Nº 18 04/05/1986 PERMISO DE RESIDENCIA: X7749851R 
 
Lo mandó y firma la Excma. Sra. Alcaldesa-Presidenta del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena, ante 

mí la Directora de la Oficina del Gobierno Municipal, de lo que doy fe. 
Lo mandó y firma la Excma. Sra. Alcaldesa-Presidenta del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.—Ante mí: la 

Directora de la Oficina del Gobierno Municipal, de lo que doy fe.

NPE: A-170513-7701


		2013-05-16T14:02:58+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




